ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Marcei
)

l; . •

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 07/2022 OCO.-0

e-i &4jQà! Í&3-EMENTA:

CONCEDE A -MEDALHA JOSE

MONTES PAIXÃO AO CORONEL PM

MARCELO MOREIRA MALHEIROS-

COMANDANTE DO 5o COMANDO DE

POLICIAMENTO DE ÁREA.

Autor: Vereador Marcei

Art. Io - Fica concedido a Medalha Jose Montes Paixão ao CORONEL PM MARCELO
MOREIRA MALHEIROS - COMANDANTE DO 5o COMANDO DE POLICIAMENTO
DE ÁREA.

Art.2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Vereador Flávio Nakan, 07 de Março de 2022.

rceTRoberto Pinheiro G
VEREADOR MARCE

:S

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174-Ramal: 34

-f4 ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Marcei

Mesquita, 07 de Março de 2022.

REQUERIMENTO

Senhores (as) Vereadores (as),

Apresento a Vossas Excelências, nos termos dos Artigos 236 e 237 do

Regimento Interno, a presente Medalha Jose Montes Paixão de minha autoria e subscrito

pelos vereadores abaixo, dirigido ao Brasileiro, CORONEL PM MARCELO

MOREIRA MALHEIROS- COMANDANTE DO 5o COMANDO DE

POLICIAMENTO DE ÁREA, através do PROJETO DE DECRETO

LEGISLATIVO N° 07/2022.

Atenciosamente,

PARCEL
Vereador

MARCE
Vereauor

•r

ÍRUNO LUCENA
Vereador

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260; Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174-Ramal: 34